



DURGAPUR WOMEN'S COLLEGE

Affiliated to Kazi Nazarul University
Mahatma Gandhi Road, Durgapur, W.B. 713209
e-mail : durgapurwomenscollege@gmail.com

3.1 Expenditure excluding salary component year wise during the last five years (INR in lakhs)

We acknowledge your requests and clarifications in relation to Audit Statement on Income and costs. We wish to inform you that we have met the requirements as follows:

3.1.1. HEI is requested to Kindly note that Audited Statement of income and expenditure should be in the name of applicant HEI only, but not in the name of the Trust / Society.

Response:

The Audited Statement of income and expenditure is in the name of only applicant Higher Education Institution (HEI) but not Trust/Society.

3.1.2. Kindly MUST provide Year Wise Audited Statement of income and expenditure duly certified by Principal and Chartered Accountant both, highlight the salary component, depreciation and excess of Income over Expenditure.

Response:

Year-wise Audited Statement of income and expenditure has been provided for, which was certified by Principal and Chartered Accountant (CA) highlighting salary component, depreciation, excess of Income over Expenditure.

attached documents for above statement:

<https://durgapurwomenscollege.ac.in/wp-content/uploads/2024/07/4.4.1highlight-1.pdf>

3.1. 3. Please provide a statement (CA Certificate) showing the total expenditure excluding the salary component for each of the years certified by the Principal & CA both.

Response:

For every year, a CA Certificate prepared by Principal and CA showing total expenditure excluding salary component has been attached.

attached documents for above statement:

<https://durgapurwomenscollege.ac.in/wp-content/uploads/2024/07/4.4.1-cert.pdf>


Dr. Mahananda Kanjilal
Principal
Durgapur Women's College



DURGAPUR WOMEN'S COLLEGE

Affiliated to Kazi Nazarul University
Mahatma Gandhi Road, Durgapur, W.B. 713209
e-mail : durgapurwomenscollege@gmail.com

4. Kindly note that the calculation of this metrics is To be calculated excluding salary component, depreciation and excess of income over expenditure from the total expenditure given in audited statements only apart from these all other expense are to be considered.

Response:

In the audited statements, metrics were calculated accordingly exclusive of salary component, depreciation and excess of income over expenditure from total expenditure. All other expenses have been considered in the calculation.

Rectified table is given below as requested:

2022-23	2021-22	2020-21	2019-20	2018-19
58.35148	42.23246	31.51972	75.26933	61.64217

attached documents for above statement:

<https://durgapurwomenscollege.ac.in/wp-content/uploads/2024/07/extended-3.1-calculating-metric.xlsx>

we confirm that all guidelines given were strictly adhered to when preparing and submitting this information requested.


Dr. Mahananda Kanjilal
Principal
Durgapur Women's College